
Дополнување на дневен ред на седма седница, 30.03.2022 
 

- Донесување на одлука по Барање за финансиски средства поднесено од КУД 
Сушевски Бисери село Сушево 

- Предлог-Одлука за овластување на ЈПКД Турија Василево за одржување и 
реконструкција на јавното осветлување во населено место Радичево и Дукатино  

- Буџетски календар за 2022 година.  
- Донесување на одлука по Барање за финансиски средства за организација на 

турнир во мал фудбол по повод Велигденските празници поднесено од Војо 
Џингарски село Добрашинци. 

-  Донесување на одлука по Барање за финансиски средства за организирање на 
надпревар за влечење трупци во село Василево по повод празникот Велигден 
поднесено од Пепи Беќарски од с. Василево. 

-  Предлог- Програма за измена и дополнување на Програмата за уредување на 
градежното земјиште во општина Василево за 2022 година 

 


